ANEXO I – Identificação e contato dos professores do stricto sensu Cesmac
CONTATO / PROFESSORES – PPGASA
	NOME
	E-MAILS
	LATTES

	Adriane Borges Cabral
	adriane.cabral@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/1324515505105692

	Aldenir Feitosa dos Santos

	afeitosasantos@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/4486728733567129

	Jessé Marques da Silva Júnior Pavão

	jesse.marques@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/2811263859126204

	Jorge Luiz Gonzaga Vieira

	jorge.vieira@cesmac.edu.br
	 http://lattes.cnpq.br/3794242909142877

	Juliane Cabral Silva

	juliane.silva@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/3861688572722861

	Leticia Anderson Bassi

	leticia.anderson@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/5902741462403490

	Mayara Andrade Souza

	masouza@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7011574518141449

	Paulo Rogério Barbosa de Miranda

	paulo.miranda@cesmac.edu.br

	http://lattes.cnpq.br/7804594310848607

	Rodney Kozlowiski de Azevedo

	Rodney.azevedo@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/7931982019068625

	Selenobaldo Alexinaldo Cabral de Sant’Anna

	selenobaldo.santanna@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/4011554123832368

	Thiago José Matos Rocha 

	tmatosrocha@cesmac.edu.br
	 http://lattes.cnpq.br/9228726128290600

	Vanessa Doro Abdallah Kozlowiski

	vanessa.abdallah@cesmac.edu.br
	 http://lattes.cnpq.br/6599233640106981

	Velber Xavier Nascimento

	velber.nascimento@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/6591750584705868




CONTATO / PROFESSORES – PPGBIOTEC

	Nome
	E-Mail 
	Lattes

	ALDENIR FEITOSA DOS SANTOS
	afeitosasantos@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/4486728733567129

	AXEL HELMUT RUFF COFRÉ
	axel.cofre@cesmac.edu.br

	http://lattes.cnpq.br/6609569239541113 

	CAMILA CALADO DE VASCONCELOS
	camila.vasconcelos@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/8719460134313389 

	VALESCA BARRETO LUZ
	valesca.luz@cesmac.edu.br

	http://lattes.cnpq.br/4488802815016137 




CONTATO / PROFESSORES – MPPS

	Nome
	E-Mail 
	Lattes

	ALESKA DIAS VANDERLEI 
	aleska.vanderlei@cesmac.edu.br 
	http://lattes.cnpq.br/1626059048777886 

	CAMILA MARIA BEDER RIBEIRO GIRISH PANJWANI
	camila.panjwani@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/5019794430496351 

	DIEGO FIGUEIREDO NÓBREGA
	diego.nobrega@cesmac.edu.br 
	http://lattes.cnpq.br/1802366135875041 

	EUCLIDES MAURICIO TRINDADE FILHO
	euclides.filho@cesmac.edu.br 

	http://lattes.cnpq.br/8482346933128722 

	[bookmark: __DdeLink__760_1105766458]JOSÉ MARCOS DOS SANTOS OLIVEIRA
	jose.marcos@cesmac.edu.br 
	http://lattes.cnpq.br/4600432834252836 

	KEVAN GUILHERME NÓBREGA BARBOSA
	kevan.barbosa@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/4256030924513589

	KRISTIANA CERQUEIRA MOUSINHO 
	kristiana.mousinho@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/6421689397117778 

	MARA CRISTINA RIBEIRO 
	mara.ribeiro@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/2949035080625939 

	NATANAEL BARBOSA DOS SANTOS
	natanael.santos@cesmac.edu.br 
	http://lattes.cnpq.br/4792265681731328 

	SONIA MARIA SOARES FERREIRA
	sonia.ferreira@cesmac.edu.br
	http://lattes.cnpq.br/1584568707943074 



CONTATO / PROFESSORES – DINTER EM LETRAS
	Nome
	E-Mail 
	Lattes

	EDILEINE VIEIRA MACHADO DA SILVA
	edileine.machado@cesmac.edu.br
	[bookmark: _GoBack]http://lattes.cnpq.br/0207650531759123
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